.

２０２２年２月２４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証１部)

問合せ先 執 行 役 員

ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｾ ｸ ﾚ ﾀ ﾘ ｰ 部長

八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

部長人事のお知らせ

当社は、２０２２年４月１日付で、人事異動を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

新任部長

氏 名 新 現

宮本  敏雄
金融事業本部

 第二事業部 システム１部長

金融事業本部

 第二事業部 システム１部１課長

釜谷  典宏
金融事業本部

 第二事業部 システム２部長

金融事業本部

 第二事業部 システム４部３課長

前原 富士夫
産業・社会ソリューション事業本部

 産業第一事業部 システム３部長

産業・社会ソリューション事業本部

 産業事業部 システム１部６課長

内山  裕茂
産業・社会ソリューション事業本部

 産業第二事業部 システム３部長

産業・社会ソリューション事業本部

 社会基盤第二事業部 システム２部

シニアマネージャー 兼 ６課長、８課長

橋本  哲男
産業・社会ソリューション事業本部

 社会基盤第一事業部 システム４部長

産業・社会ソリューション事業本部

 社会基盤第一事業部 システム１部１課長

諏訪  浩司
産業・社会ソリューション事業本部

 社会基盤第二事業部 システム６部長

産業・社会ソリューション事業本部

 社会基盤第二事業部 システム１部１課長

越智  俊行
産業・社会ソリューション事業本部

 社会基盤第二事業部 システム７部長

産業・社会ソリューション事業本部

 社会基盤第二事業部 システム３部

シニアマネージャー 兼 ５課長

三池 真優子
コーポレートサービス本部

人事部長

コーポレートサービス本部

人事部人材育成課長

以 上